
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Egresados de Posgrado

 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE

Artículo 1°.-

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: P16-0039

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 793 Maestría en Inglés con Orientación en
Lingüística Aplicada

Título: 6582 Magister en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada

RODRIGUEZ, EMILSE EUGENIA DNI 30069455 argentina 11/05/1983 2011 04/07/2011 01/07/2024

Cantidad: 1

Carrera: 797 Maestría en Enseñanza de Español como
Lengua Extranjera

Título: 6897 Magister en Enseñanza de Español como Lengua Extranjera

RUIZ OULTON, MARIA ALEJANDRA DNI 26790964 argentina 07/10/1978 2017 27/03/2017 26/07/2024



Nota: P16-0039

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Cantidad: 1

Carrera: 79D Maestría en Lenguajes e Interculturalidad

Título: 8333 Magister en Lenguajes e Interculturalidad

BATTELLINO VALENTI,  NOELIA VICTORIA DNI 32875480 argentina 25/03/1987 2013 23/04/2013 24/07/2024

Cantidad: 1

Carrera: 79E Especialización en Traducción Jurídica y
Económica

Título: 9576 Especialista en Traducción Jurídica y Económica

ALESSIO VIDES, ESBELA MELISA DNI 36233219 argentina 13/03/1992 2020 11/08/2020 25/07/2024

ASPITIA,  DANIELA LUCIANA DNI 36429212 argentina 26/08/1992 2020 18/08/2020 27/06/2024

LEOZ, MARIA CECILIA DNI 23265637 argentina 03/04/1973 2020 01/09/2020 30/04/2024

MAZZEO GARCIA,  VALENTINA DNI 41177778 argentina 11/05/1998 2020 28/08/2020 16/05/2024

PEREGRINA AMADEI,  MARCIO AGUSTIN DNI 35512181 argentina 30/10/1990 2020 12/08/2020 30/04/2024

TENAGUILLO CICCONI, MICAELA DNI 36480101 argentina 18/10/1991 2017 26/04/2017 25/07/2024

Cantidad: 6

Carrera: 79F Especialización en Traducción Científica y
Técnica

Título: 9577 Especialista en Traducción Científica y Técnica

ALVAREZ, GABRIELA FERNANDA DNI 32544668 argentina 01/10/1986 2020 20/08/2020 02/05/2024

GOMEZ, CECILIA BELEN DNI 36429591 argentina 02/09/1992 2020 18/08/2020 02/05/2024

TESTA, LUCILA DNI 37580019 argentina 01/10/1993 2020 18/08/2020 02/05/2024

Cantidad: 3

Carrera: 79I Especialización en Didáctica de las Lenguas
Extranjeras

Título: 11873 Especialista en Didáctica de las Lenguas Extranjeras

BERTOLO, SILVIA CRISTINA DNI 20283588 argentina 30/03/1968 2017 08/03/2017 30/11/2023

SAPEI,  VALERIA SOLEDAD DNI 28268856 argentina 02/07/1980 2021 10/05/2021 26/06/2024

Cantidad: 2

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.




	fecha: Lunes 2 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1510-E-UNC-DEC#FL
		2024-09-02T08:53:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-02T10:05:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-02T10:05:51-0300
	GDE UNC




